INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati

   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 1 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

DO IFPR – CAMPUS IRATI,  ÁREA DE CONHECIMENTO: LETRAS INGLÊS, REGIME DE

TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 01/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 1 (uma) vagas para Professor

Temporário do IFPR – Campus Irati, Área de Conhecimento: Letras Inglês, Regime de

Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 01/2016– PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Aline Pontarolo Heinen 22/01/2016 9h30 1. Literature in the English class.

Heliton Diego Lau 22/01/2016 10h20
3. Comparative and superlative

degrees of adjectives

Patricia dos Santos 22/01/2016 11h10
3. Comparative and superlative

degrees of adjectives

Ricardo Cabral Penteado 22/01/2016 13h30 1. Literature in the English class.

Simone Jesus dos Santos 22/01/2016 14h20 Candidato ausente

Irati, 21 de janeiro de 2016

Celio Alves Tibes Junior

Presidente

Roger Adriano Bressani Mazur

Relator

Mara Regina Gregorio Kumas

Membro

(o original encontra-se assinado)